primas recibidas por el Accionante, ni tampoco que ella deba extenderse hasta 2007..” 

El Tribunal Administrativo de Cundinamarca, al fallar consideró que “la entidad demanda dio cabal 
cumplimiento a lo ordenado en el proveído en comento, ya que se reconoció en favor del 
demandante la suma de dos millones quinientos noventa y ocho mil dieciocho pesos ($2.598.018.oo) 
por concepto de PRIMA DE ACTUALIZACION causada a partir del 1ª de enero de 1993 hasta el 31 
de diciembre de de 1995, con indización e intereses.” 

Posteriormente, el TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA concluye: “En este orden de 
ideas y como quiera que la obligación que se aduce en el titulo ejecutivo (sentencia judicial) no reúne